檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛文娟

電話：06-2991111轉1554

傳真：06-2990185

電子信箱：joycemao7@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國103年5月21日

發文字號：府族原字第1030475071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市花博公園原民風味館校外教學-原住民勇士一日體驗行程(0475071A00_ATT

CH1.doc)

主旨：函轉臺北市政府原住民族事務委員會所轄「花博公園美術

園區原民風味館」規劃辦理原住民文化教育推廣方案，惠

請 貴單位踴躍參觀，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府原住民族事務委員會103年5月19日北市原

經建字第10330415000號函辦理。

二、旨揭教育推廣方案係為推廣及發揚原住民族文化，適合各

級學校校外教學活動，內容包含原住民文化說故事、歌舞

嘉年華帶動跳、原民DIY體驗等。

三、為利規劃及安排導覽服務，各學校團體可於參觀日一週前

預約該行程，相關活動詳情可向原民風味館董先生(02)25

99-2655洽詢。

正本：原住民相關單位、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：臺南市政府民族事務委員會 2014-05-21
09:52:28